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ZESTAW KARAB, FLY-WEIGHT EVO 6-PACK CLIMBING
TECHNOLOGY
231,37 zł brutto 188,11 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Zestaw karab, FLY-WEIGHT EVO 6-PACK Climbing Technology

Zestaw karabinków Climbing Technology Fly-Weight Evo 6-Pack doskonale spisze się wśród wspinaczy, chcących
skonstruować własne ekspresy. Niezawodność karabinków tej włoskiej marki, a także ich ogromna wytrzymałość i niska
waga z pewnością zadowolą najbardziej wymagających użytkowników.

Bardzo niska waga karabinków z pewnością zadowoli tych użytkowników, którzy dbają o jak najmniejszy ciężar zabieranego
w góry szpeju. Dodatkowo ich sprawdzona konstrukcja pozwoli na swobodne wykorzystanie ich zarówno przez
początkujących, jak i najbardziej doświadczonych wspinaczy.

Zestaw karabinków Climbing Technology Fly-Weight Evo 6-Pack zawiera karabinki, które są kute na gorąco i posiadają
wielopłaszczyznowy profil 3D, umożliwiający znaczącą redukcję wagi karabinków Fly-Weight. Wersja Evo zyskała ponadto
jeszcze bardziej dopracowany profil w okolicy ząbka, który minimalizuje efekt przypadkowego haczenia nim o liny i taśmy.
Wykorzystana do ukształtowania karabinków technologia kucia na gorąco, wydaje się być przyszłością w dążeniu do
produkcji lżejszego sprzętu wspinaczkowego przy jednoczesnym podnoszeniu jego wytrzymałości. Optymalnych wymiarów
karabinki ekspresowe idealnie leżą w dłoni. Optymalizacja kształtu oraz dbałość o ergonomię, pozwalają na łatwe
manipulowanie karabinkami. Odpowiednie wzmocnienie krawędzi najbardziej narażonych na tarcie gwarantuje zachowanie
maksymalnej trwałości i bezpieczeństwa, które wymagane jest od sprzętu wspinaczkowego. Zastosowane w nich zamki
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typu ”Wire Gate” eliminują efekt bezwładności zamka przy uderzaniu o skałę oraz zmniejszają, praktycznie do zera,
możliwość zabrudzenia czy zamarznięcia ich. Nie zacierają się nawet podczas użytkowania w najgorszych warunkach i
zerowej dbałości o ich czystość. Jak każdy karabinek Climbing Technology, również Fly-Weight Evo, są przed opuszczeniem
fabryki indywidualnie testowane obciążeniem podprogowym 12 kN. Dzięki temu masz pewność, że używając ich, możesz
skupić się wyłącznie na wspinaniu.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Zestaw Climbing Technology Fly-Weight Evo 6-Pack - najważniejsze cechy:

Karabinki, które idealnie spiszą się do stworzenia ekspresów wspinaczkowych;
Wysoka wytrzymałość i bardzo niska waga;
Ergonomiczny kształt;
Wykonane metodą kucia na gorąco;
Zamki Wire Gate;
Zestaw zawiera 6 karabinków;
Indywidualnie testowane przed opuszczeniem fabryki;
Karabinki posiadają certyfikację: CE,12275:2013, UIAA;
Symbol produktu: 2C43900999CTSTP

Zestaw zawiera 6 karabinków Climbing Technology Fly-Weight Evo._

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2C43900999CTSTP
Kolor zielony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Harness
CE V
EN 12275:2013-B
Materiał Aluminium
Waga ~ 26 g
Indywidualnie test. V
Keylock V
Prześwit 20 mm
Typ B
UIAA V
Wytrzymałość 25.7.8 kN
Zamek Wire Gate


